Zna
lazcę uprasza się zwrócić takowe do Cyta
deli Jfe 6, podpułkownikowi Wasiliew, za po
wyższą nagrodą. ________ 2971_____

z obrotem 2,090 rs. do sprzedania, za przystę*
pną cenę.—Wiadomość u p. Hoyera. Aleksan-
drja Jś 11, od 3-ej do 7-ej. 2978

Komora. Celna Aleksandrowska niniejszem
ogłasza, że począwszy od 18 (30) Listopada
1885 r., od godziny 10-tej rano, sprzedawane
będą przez publiczną licytację różne skonfi
skowane towary przez Komorę oszacowane,
a mianowicie:
Materyj i wyrobów jedwabnych na rs. 573

85 kop.
Materyj i wyrobów półjedwabnych na rs. 256

kop. 90.
Materyj i wyrobów wełnianych na rs. 394

kop. 21.